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FACOLTA DI SCIENZE
POLITICHE SOCIOLOGIA
COMUNICAZIONE

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Allegato C - ATTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA

IL RESPONSABILE DEL CENTRO DI SPESA

VISTO Tlart. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68 modificato dalla
legge 11 dicembre 2016 n. 232 (con I'art. 1, comma 291) e ss.mm.ii., che
prevede la possibilita per I'Universita di disciplinare con propri regolamenti
le forme di collaborazione degli studenti ad attivita connesse ai servizi,
con esclusione di quelle inerenti alle attivita di docenza, allo svolgimento
degli esami, nonché all'assunzione di responsabilitd amministrative:

VISTO il Regolamento per I'attivita di collaborazione studenti emanato con Decreto
Rettorale n. 2067/2022 prot. 61138 del 01/07/2022;

VISTE la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 256/2022 del 23 giugno
2022, con la quale & stata approvata I'assegnazione, alla Facolta di
Scienze politiche, sociologia, comunicazione, di euro 90.448,75 sulla
Programmazione Triennale 2021-2023 da destinare ad attivita di tutorato
di cui alla delibera del CDA n. 234 del 22 luglio 2021 (interventi di sostegno
alle attivita didattico-integrative e di tutorato attraverso I'attivazione sia di
borse di studio del tipo “collaborazione part-time studenti”, sia del tipo
“‘assegno per incarichi di tutoraggio ex lege n. 170/2023").

VISTA la graduatoria provvisoria, prot. n. 79 del 25 gennaio 2023;

CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso tale graduatoria;

APPROVA

in via definitiva, la graduatoria di cui trattasi; ne dispone la pubblicazione.

VINCITORI

(PRIMI 32 STUDENTI IMMATRICOLATI ED ISCRITTI A CORSI DI LAUREA
TRIENNALI APPARTENENTI AL DIPARTIMENTO CORIS;

PRIMI 20 STUDENTI IMMATRICOLATI ED ISCRITTI A CORSI DI LAUREA
TRIENNALI APPARTENENTI AL DIPARTIMENTO DISP;

PRIMI 16 STUDENT! IMMATRICOLATI ED ISCRITTI A CORSI DI LAUREA
TRIENNALI APPARTENENTI AL DIPARTIMENTO DISSE.

GLI ALTRI SONO IDONEI NON VINCITORI E POTRANNO EVENTUALMENTE
ESSERE CONTATTATI DALLO SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA.): ({,
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N. Matricola Punteggio DIPARTIMENTO
1 2092884 92,900 DISP
2 2018642 92,132 CORIS
3 2021301 90,755 CORIS
4 1961659 89,500 CORIS
5 1936286 89,356 CORIS
6 1963271 88,312 DISSE
7 2026914 88,047 DISP
8 1951647 87,816 CORIS
9 1907224 87,563 DISSE
10 1962042 87,438 CORIS
11 2019364 87,384 CORIS
12 1964246 87,089 CORIS
13 1964457 87,057 CORIS
14 1949884 87,048 DISP
15 1956632 87,027 CORIS
16 1949241 86,951 DISP
17 1946940 86,846 CORIS
18 1956094 86,835 CORIS
19 1952028 86,622 DISSE
20 790867 86,595 CORIS
21 1945523 86,322 CORIS
22 1962629 86,081 CORIS
23 1988059 85,974 DISP
24 2018378 85,871 CORIS
25 1945044 85,850 CORIS
26 2000184 85,794 DISSE
27 1938970 85,486 CORIS
28 1949811 85,373 DISP
29 1943127 85,270 CORIS
30 1965573 85,270 DISP
31 1963821 85,082 CORIS
32 1943901 84,811 CORIS
33 1966216 84,777 CORIS
34 1967976 84,749 CORIS
35 1957985 84,729 CORIS
36 1967539 84,640 DISP
37 1962384 84,432 CORIS e
38 1957729 84,238 DISP A
39 1963864 84,179 DISSE
40 2017157 83,921 DISP



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

2024697
1946786
2025610
2003812
1995256
1967343
2024558
2002604
1938564
2029520
1894395
1965148
1956523
2019484
1969936
2013647
2000097
1946080
1848754
1900937
2025344
2030446
1974431
1967572
1946130
2014635
1845191
1953762
1945884
1944541
1963141
1891498
1909484
2023202
1912527
1892810
1970292
1913538
2020042
1912403
2007480

83,500
83,471
83,250
83,079
82,974
82,936
82,763
82,507
82,501
82,404
82,380
82,351
81,501
81,369
81,124
80,667
80,500
80,125
80,024
79,979
79,684
79,621
79,499
79,460
79,389
79,100
79,073
78,004
77,821
77,770
77,715
77,534
77,530
77,319
76,991
76,713
76,553
76,131
76,063
76,050
75,654

DISSE
CORIS
DISP
DISP
CORIS
CORIS
DISP
CORIS
DISP
DISP
CORIS
DISP
DISP
CORIS
DISSE
DISSE
DISP
CORIS
DISP
DISSE
DISP
DISSE
DISP
CORIS
CORIS
DISP
DISSE
DISP
DISSE
DISP
CORIS
CORIS
DISP
CORIS
CORIS
DISP
DISP
DISP
DISP
CORIS
DISP
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82 1951376 75,443 CORIS
83 1858088 75,347 DISSE
84 2009842 75,333 DISSE
85 1966134 75,066 DISP
86 1958725 74,703 DISSE
87 1902739 74,224 DISP
88 1966247 72,847 DISP
89 1981554 72,571 DISP
90 2002809 72,571 DISSE
91 1967729 72,508 DISP
92 1967338 71,555 DISP
93 1961130 71,112 CORIS
94 1962488 70,151 DISP
95 2021378 69,186 CORIS
96 1968613 68,778 CORIS
97 2023163 68,500 DISSE
98 1965188 67,550 CORIS
99 1893315 66,455 CORIS
100 2000251 65,641 CORIS
101 1964948 64,000 DISSE
102 1969300 62,882 DISP
103 1957745 59,597 DISP
104 2006416 56,500 DISP

Roma, 1° febbraio 2023

Il Preside
Prof. Tito Marci

Nota

CORIS = Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale
DISP = Dipartimento di Scienze Politiche

DISSE = Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche



